

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Pregão Eletrônico - 06/2023

**ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.005.073/0001-15 - Endereço: RUA 14 DE DEZEMBRO - CEP: 85560000 - UF: PR - Município: Chopinzinho - Telefone: (46) 3242-3038**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	POSTE PADRÃO BIFASICO PRONTO INSTALADO	"conforme edital"	"MARCA PROPRIA"	1 UN	R\$ 3.200,00	3.200,00
0008	PAINEL DE COMANDO COMPATIVEL COM ITEM 10	"conforme edital"	"VAMBRO"	1 UN	R\$ 2.616,66	2.616,66
0009	SISTEMA DE BOIA VIA RADIO COM PLACA SOLAR NA CAIXA AGUA	"conforme edital"	"INFINIUM"	1 UN	R\$ 3.733,33	3.733,33
0010	MOTOBOMBA E 220/440V PARA 5000 LHS EM 85 MCA	"conforme edital"	"VAMBRO"	1 UN	R\$ 7.400,00	7.400,00
0017	NIPEL GALVANIZADO 2" (POLEGADA)	"conforme edital"	"HIDROCONNECT"	6 UN	R\$ 23,00	138,00
0018	UNIÃO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 2" (POLEGADA)	"conforme edital"	"HIDROCONNECT"	6 UN	R\$ 103,95	623,70
0021	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 2 X 1 1/2	"conforme edital"	"HIDROCONNECT"	2 UN	R\$ 23,50	47,00
0022	TE GALVANIZADO 2" (POLEGADA)	"conforme edital"	"HIDROCONNECT"	2 UN	R\$ 46,99	93,98
0026	COLAR DE TOMADA DE REDE 32	"conforme edital"	"PABOWI"	10 UN	R\$ 27,33	273,30
0027	COLAR DE TOMADA DE REDE 25	"conforme edital"	"PABOWI"	10 UN	R\$ 24,33	243,30
0028	COLAR DE TOMADA REDE 20	"conforme edital"	"PABOWI"	10 UN	R\$ 30,00	300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.669,27	

**CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.009.980/0001-32 - Endereço: R 2 - CEP: 87065112 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (11) 98737-2827**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO PEAD 32 PE 100, PN 12,5 COM NBR 15561	CIMFLEX	CIMFLEX	1.700 UN	R\$ 5,52	9.384,00
0002	TUBO PEAD 50 PE 100 PN 12, 5 COM NBR 15561	CIMFLEX	CIMFLEX	1.300 UN	R\$ 10,77	14.001,00
0003	TUBO PEAD 25 PE 100 PN 12,5 COM NBR 15561	CIMFLEX	CIMFLEX	300 UN	R\$ 3,40	1.020,00
0005	TUBO PEAD 40 PE 100 PN 12,5 COM NBR 15561	CIMFLEX	CIMFLEX	2.200 UN	R\$ 7,37	16.214,00
0006	TUBO PEAD 20 PE 100 PN 20 COM NBR 15561	CIMFLEX	CIMFLEX	800 UN	R\$ 3,28	2.624,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.243,00	

**ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	VÁLVULA RETENÇÃO REFORÇADA 2"(POLEGADA)	emmeti	emmeti	2 UN	R\$ 183,74	367,48
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 367,48	

**G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.175.931/0001-47 - Endereço: Rua Henrique Schwerin, 766 - CEP: 99701506 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 9956-0047**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	REGISTRO GAVETA GALVANIZADO 2" (POLEGADA)	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	4 UN	R\$ 188,87	755,48
0023	BARRA TUBO CALVANIZADA 2" (POLEGADA) NBR 5580 6MT	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	1 UN	R\$ 582,88	582,88
0024	LUVA CARVANIZADA 2" (POLEGADAS)	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	6 UN	R\$ 43,87	263,22
0025	FILTRO Y COM TELA DE AÇO 2" POLEGADAS	QUALITY TUBOS	QUALITY TUBOS	2 UN	R\$ 433,87	867,74
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.469,32	



**INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 90.916.388/0001-68  
- Endereço: ROD BR-386 - CEP: 95900686 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3714-2292**

<b>Código</b>	<b>Produto</b>	<b>Modelo</b>	<b>Marca/Fabricante</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
0004	TUBO PEAD 20 PE 100 PN 16 COM NBR 15561	TUBO PEAD 20mm PN 16 - ROLO 100MT	RACAZA	2.400 UN	R\$ 3,50	8.400,00
0011	UNIÃO PEAD 50 MM PN 16 NBR 15803	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 50mm	SENKRON	17 UN	R\$ 79,90	1.358,30
0012	UNIÃO PEAD 40 MM PN 16 NBR 15803	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 40mm	SENKRON	25 UN	R\$ 49,90	1.247,50
0013	UNIÃO PEAD 32 MM PN 16 NBR 15803	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 32mm	SENKRON	20 UN	R\$ 14,99	299,80
0014	UNIÃO PEAD 25 MM PN 16 NBR 15803	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 25mm	SENKRON	30 UN	R\$ 14,99	449,70
0015	UNIÃO PEAD 20 MM PN 16 NBR 15803	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 20mm	SENKRON	30 UN	R\$ 9,99	299,70
0016	ADAPTADOR PEAD 3/4 PN 16 NBR 15803	ADAPTADOR PEAD 20mm X 3/4 RM	SENKRON	30 UN	R\$ 21,00	630,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 12.685,00</b>	

**Valor Total: R\$ 77.434,07**

